

# Nordhavn-kbh Service ApS

Rådhusvej 42  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/05/2019**

---

**Beate Ingeman Rasmussen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Nordhavn-kbh Service ApS  
Rådhusvej 42  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 38129422  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

MQ REVISION, registreret revisor  
Folkevej 22  
2820 Gentofte  
DK Danmark  
CVR-nr: 16147591  
P-enhed: 1001043103

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed almindelig rengøring i bygninger samt værtindeservice.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet medio oktober 2016 hvorfor første regnskabsår omfatter 14½ måned, hvilket giver lidt udsving i sammenligningstallene.

Årets underskud er på kr. 68.482,-, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-67.287</b>	<b>-71.447</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-67.287</b>	<b>-71.447</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		1.195	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>68.482</b>	<b>-71.447</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-68.482</b>	<b>-71.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-68.482	-71.447
<b>I alt</b> .....		<b>-68.482</b>	<b>-71.447</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....		0	5.962
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>5.962</b>
Likvide beholdninger .....		448.548	522.653
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>448.548</b>	<b>528.615</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>448.548</b>	<b>528.615</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-139.929	-71.447
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>10.071</b>	<b>78.553</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.610	18.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		419.867	431.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>438.477</b>	<b>450.062</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>438.477</b>	<b>450.062</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>448.548</b>	<b>528.615</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1